










6



7





9



10



11



12



13



14



15



16





18



19





21











26



27





29



30





32



33



34



35



36





38



39



40



41



42
6:00AM

10:00AM



43

8:00PM

Mimo osobního nastavení je také možné lampu uvést 
do automatického režimu. Během tohoto režimu se 
svítidlo synchronizuje s východem a západem slunce 
na základě meteorologických dat. Pokud svítidlo ne-
cháme zapnuté, samo od sebe se probudí s východem 
slunce, během dne pak mění svou intenzitu podle po-
lohy slunce na nebi, až dojde k setmění, kdy světlo ztlu-
mí svou intenzitu na minimum a svítí tak do té doby, 
dokud jej sami nevypneme.

Důležité je světlo ráno, zejména při probouzení se do 
tmy. Lampa v této chvílí vstává spolu s námi a tím nám 
napomáhá překonat ranní únavu. 

Po nastavení času buzení v chytré aplikaci se lampa au-
tomaticky přizpůsobí tak, aby synchronizovala svůj denní 
režim s majitelem. Pokud tedy vstáváme v 6:00, lampa 
vstane spolu s námi a postupně se probouzí 30 minut, až 
dosáhne intenzity denního světla. Barva probouzejícího 
světla je stejná jako barva vycházejícího slunce. 

D e n n í  r e ž i m

P r o b o u z e n í

Večer je potřeba světlo, které člověka spíše uklidní. 
Mělo by to být takové světlo, které připomíná světlo 
zapadajícího slunce či hořící svíčky. Osobní a  intimní. 
V tu chvíli proto lampa ztlumí svou intenzitu, tak aby 
spíše podporovala intimní atmosféru večera. Postup-
né zhasínání navíc upozorňuje, že je již čas jít spát.

Na základě nastavení budíku, lampa sama zvolí čas, 
kdy bychom si měli jít lehnout, tedy měli bychom spát 
alespoň 8 hodin. Proto hodinu před spaním začne 
ztlumovat svou intenzitu až do úplného zhasnutí. Čas 
usínání jsme opět schopni sami nastavit a díky tomu 
se tak naučit chodit dříve spát a neponocovat do ran-
ních hodin. 

U s í n á n í



44





46



47





49





51



52



53



54



55



56



57



58



59




